

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 高橋 一

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	129,380	ガソリン代、会派視察(岡山市、北九州市、姫路市)
研修費	0	
広報費	398,416	たかはしいち新聞作成、折り込み料、宛名ラベル印刷
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	21,389	電池、事務用ラック、ノート、パソコンケーブル、コピー用紙
資料購入費	51,030	新聞購読料(赤旗、読売新聞)
事務所費	0	
合計	600,215	

3 残余の額 0 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月23日	電池	資料作成費	1,830	598,170	
2	4月27日	ガソリン代11,154円×2分の1	調査研究費	5,577	592,593	
3	4月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	591,663	
4	4月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	588,263	
5	5月7日	事務用ラック	資料作成費	3,278	584,985	
6	5月12日	事務用ラック	資料作成費	6,556	578,429	
7	5月22日	ガソリン代5767円×2分の1	調査研究費	2,883	575,546	
8	5月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	574,616	
9	5月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	571,216	
10	6月15日	ガソリン代5733円×2分の1	調査研究費	2,866	568,350	
11	6月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	567,420	
12	6月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	564,020	
13	7月2日	たかはしいち新聞7月号折り込み代1000枚	広報費	3,080	560,940	
14	7月2日	たかはしいち新聞7月号折り込み代1000枚	広報費	3,080	557,860	
15	7月2日	たかはしいち新聞7月号折り込み代2200枚	広報費	6,776	551,084	
16	7月2日	たかはしいち新聞7月号折り込み代1000枚	広報費	3,080	548,004	
17	7月2日	たかはしいち新聞7月号折り込み代5500枚	広報費	16,940	531,064	
18	7月8日	たかはしいち新聞7月号印刷代@5×11500	広報費	63,250	467,814	
19	7月21日	ガソリン代10,842円×2分の1	調査研究費	5,421	462,393	
20	7月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	461,463	
21	7月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	458,063	
22	8月21日	ノート	資料作成費	385	457,678	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	8月21日	ガソリン代10,906円×2分の1	調査研究費	5,453	452,225	
24	8月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	451,295	
25	8月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	447,895	
26	9月10日	ガソリン代5928円×2分の1	調査研究費	2,964	444,931	
27	9月21日	パソコンケーブル	資料作成費	1,880	443,051	
28	9月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	442,121	
29	9月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	438,721	
30	10月4日	たかはしいち新聞10月号折り込み料1000枚	広報費	3,080	435,641	
31	10月4日	たかはしいち新聞10月号折り込み料2200枚	広報費	6,776	428,865	
32	10月4日	たかはしいち新聞10月号折り込み料1000枚	広報費	3,080	425,785	
33	10月4日	たかはしいち新聞10月号折り込み料1000枚	広報費	3,080	422,705	
34	10月4日	たかはしいち新聞10月号折り込み料5800枚	広報費	17,864	404,841	
35	10月6日	たかはしいち新聞10月号印刷費@5×11500	広報費	63,250	341,591	
36	10月22日	ガソリン代11,222円×2分の1	調査研究費	5,611	335,980	
37	10月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	335,050	
38	10月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	331,650	
39	11月10日	新緑風会行政調査旅費	調査研究費	77,330	254,320	
40	11月13日	ガソリン代5779円×2分の1	調査研究費	2,889	251,431	
41	11月20日	紙B4サイズ2500枚入り4ケース	資料作成費	6,020	245,411	
42	11月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	244,481	
43	11月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	241,081	
44	12月14日	紙A4サイズ500枚	資料作成費	360	240,721	
45	12月22日	たかはしいち新聞1月号印刷代@5×11500	広報費	63,250	177,471	
46	12月24日	ガソリン代11,848円×2分の1	調査研究費	5,924	171,547	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	12月27日	たかはしいち新聞1月号折り込み料2000枚	広報費	6,160	165,387	
48	12月27日	たかはしいち新聞1月号折り込み料1000枚	広報費	3,080	162,307	
49	12月27日	たかはしいち新聞1月号折り込み料1500枚	広報費	4,620	157,687	
50	12月27日	たかはしいち新聞1月号折り込み料5800枚	広報費	17,864	139,823	
51	12月27日	たかはしいち新聞1月号折り込み料1000枚	広報費	3,080	136,743	
52	12月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	135,813	
53	12月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	132,413	
54	1月30日	赤旗新聞	資料購入費	930	131,483	
55	1月14日	ガソリン代5978円×2分の1	調査研究費	2,989	128,494	
56	2月19日	ガソリン代12,390円×2分の1	調査研究費	6,195	122,299	
57	2月28日	赤旗新聞	資料購入費	930	121,369	
58	3月11日	ガソリン代6557円×2分の1	調査研究費	3,278	118,091	
59	3月11日	紙A4サイズ500枚入り3個	資料作成費	1,080	117,011	
60	3月19日	読売新聞(1~3月分)	資料購入費	10,200	106,811	
61	3月22日	封筒印刷代1000枚	広報費	11,000	95,811	
62	3月22日	たかはしいち新聞4月号印刷費@5×12100	広報費	66,550	29,261	
63	3月22日	宛名ラベル印刷代(561人分)	広報費	15,000	14,261	
64	3月23日	たかはしいち新聞4月号折り込み料1600枚	広報費	4,928	9,333	
65	3月23日	たかはしいち新聞4月号折り込み料1000枚	広報費	3,080	6,253	
66	3月23日	たかはしいち新聞4月号折り込み料2100枚	広報費	6,468	-215	
67						
68						
69						
70						